

COMUNE DI PEDEMONTE

Provincia di Vicenza

Pedemonte,	18/10/2023
Oggetto:	Decreto del Ministro dell'Interno del 18 Gennaio 2022, recante «Attribuzione ai comuni con
	popolazione inferiore a mille abitanti del contributo per il potenziamento di investimenti per la
	messa in sicurezza di scuole, strade, edifici pubblici e patrimonio comunale e per
	l'abbattimento delle barriere architettoniche" per l'anno 2022
	LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DEI CIMITERI COMUNALI" – CUP F89C2200000001.

IL RESPONSABILE

VISTO il Decreto del Ministro dell'Interno del 18 Gennaio 2022, recante "Attribuzione ai comuni con popolazione inferiore a mille abitanti del contributo per il potenziamento di investimenti per la messa in sicurezza di scuole, strade, edifici pubblici e patrimonio comunale e per l'abbattimento delle barriere architettoniche per l'anno 2022"

DATO ATTO che il Comune di Pedemonte risulta assegnatario del contributo di cui sopra per l'importo di € 84.168.33;

VISTA la Delibera di Consiglio Comunale n°14 del 13/04/2023, con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione 2023-2025 con inserimento del Capitolo 3597/1 "Contributo per messa in sicurezza scuole, strade, edifici pubblici", nell'esercizio 2023;

AVVISA

che al Comune di Pedemonte è stato concesso ai sensi del Decreto del Ministero dell'Interno 18 gennaio 2022, un finanziamento di € 84.168,33 e che il finanziamento è utilizzato per la realizzazione di quanto di seguito indicato:

STAZIONE APPALTANTE: Comune di Pedemonte

Via Longhi, 1 – 36040 Pedemonte (VI)

PROCEDURA DI GARA: Affidamento diretto da parte del Responsabile del Procedimento,

(D.Lgs. n. 50/2016, art. 36, SMI);

OGGETTO E FINALITA'

DELL'INTERVENTO: LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DEI CIMITERI COMUNALI -

CUP F89C22000000001

FINANZIAMENTO: spesa complessiva pari a € 84.168,33 finanziata con i fondi resi

disponibili dal Decreto del Ministero dell'Interno del 18 gennaio

2022.

COMUNICAZIONE AL CONSIGLIO COMUNALE: DEL. CC N. 30 DEL12/10/2023

Il Responsabile del servizio Lavori Pubblici-Ambiente Roberto Carotta

DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE (artt. 20, 21 e 24 del D.Lgs. n°82 del 07/09/2005 e s.m.i.)